Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG
TERMO DE REFERÊNCIA Nº 011/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo Interno emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC,

exarado em seu Despacho 3035/2020 e Parecer nº 019/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída

Portaria nº. 243/2020-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno TR nº 011/2020, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de

Recursos Humanos desta Organização e o item 9.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência:

CARGO 3.1: Analista Administrativo Júnior – Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL 1º ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 RONAN DA SILVA OLIVEIRA RAMOS 09/07/1997 3,0 117,5 120,5 1º APROVADO

2 TALITAH CARVALHO DOS SANTOS 31/08/1990 1,0 119,0 120,0 2º APROVADO
3 LUANA PEREIRA DE LURDES 13/03/1981 5,0 111,5 116,5 3º APROVADO
4 LÍDIA ALVES DE SOUSA 05/09/1972 1,5 106,5 108,0 4º APROVADO
5 AMANDA TOMAZ CARDOSO 2 15/10/1992 1,0 95,0 96,0 - DESCLASSIFICADO

6 DANILLO RODRIGUES DA SILVA 2 08/09/1989 0,0 85,0 85,0 - DESCLASSIFICADO

7 MILENE SANTOS DA COSTA 2 10/09/1990 0,5 83,0 83,5 - DESCLASSIFICADO

8 UBIRATAN BATISTA DA SILVA JÚNIOR 2 23/05/1990 0,0 74,5 74,5 - DESCLASSIFICADO

9 RENATA FERREIRA DOS SANTOS 2, 3 24/10/1997 1,5 61,0 62,5 - DESCLASSIFICADO

10 MARIA VERA SENA DOS SANTOS 2, 3 14/08/1973 3,5 59,0 62,5 - DESCLASSIFICADO

11 VIVIANE DOS REIS PEREIRA 2 06/12/1974 0,0 57,0 57,0 - DESCLASSIFICADO

12 ROMULO BARBOSA RODRIGUES 2 12/05/1975 1,5 45,5 47,0 - DESCLASSIFICADO

13 GLAUCIENE SANTOS CARRIJO 1 21/03/1983 0,5 0,0 0,5 - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.2.O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.16. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.
3   5.3 Após todas as etapas concluídas, caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação final, serão observadas, em ordem crescente os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na 2ª Etapa; b) Maior pontuação na 1ª Etapa;
c) Maior Idade.

 Goiânia, 18 de dezembro de 2020

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Port.243/DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Maria Beatriz Moreira Martins Moura
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br